
             

 
                                                                                

TE DHENAT PERSONALE 
 

Emri / Mbiemri  SHUKRIJE HIMAJ  

Adresa  Beteja e Gradishit 

Telefoni  045/884724 

Fax   

E-mail  Shuka_87@hotmail.com 

 

Shtetesia  Kosovare/Shqiptare 

 

Data lindjes  10/03/1987 

 
 
01/09/2010 –Prezente  
Shkollën 9 vjeçare “4 Dëshmorët”, në Ratkoc, Rahovec 
 
Mësimdhënëse e klasës Parafillore   
 
 

 
SHKOLLIMI 

 

• Date (nga – deri)  Prej 2002/2003 deri me 2006/07  

Kreu shkollën e mesme drejtimi: Shoqëror Gjuhësor, në Shkollën e Mesme “12 Maj”, në 
Ratkoc.  

 

 

• Emri institutit dhe lloji i 
shkollimit 

    

  

           

                                    

 

 

 

 

 

 
 U regjistrua në vitin akademik  2007/08 – Me 15 shkurt 2011, mbaroi studimet 
Baçelor i Pedagogjisë (180 pikë ECTS) 

- Depertamenti i Pedagogjisë, Universiteti I Prishtinës “Hasan Prishtina”.  
 
U regjistrua në vitin akademik 2017/18. Studimet i mbaroi me 15 shkurt 2019, në 
programin avancim i kualifikimit të pedagogëve (AKP), në PROGRAMIN: 
PARASHKOLLOR (Gjithsej 240 pikë – ECTS).  
Fakulteti i Edukimit Qendra Prishtinë. Universiteti i Prishtinës “Hasan Prishtina”. 

 C U R R I C U L U M  V I T A E  
 

 

EKSPERIENCAT E PUNES 
 

           Date (nga – deri)  
Emrin dhe adresen e punedhenesit 

      Lloji i ndermarjes ose sektori 
                                   Lloji i punes 
              
 
 
 



 

 

 

        

• Trajnimet: 

 

 

 

“Zbatimin në praktikë të Kurrikulës së Re të Republikës së Kosovës, për klasën 
Përgatitore dhe Arsimin fillor”, “Standardet e fasilitimit të të nxënit”, “Standardet e 
zhvillimit të të mësuarit në fëmijërinë e hershme 0-6 vjeç”, “Zhvillimi i shkathtësive të 
leximit në klasat e hershme”. 

 

 

GJUHA MEME 

 

 

 

 Gjuha shqipe  

GJUHE TE TJERA 

Gjuhë gjermane 

• Niveli i leximit 

• Niveli i shkrimit 

• Niveli ne te folur 

  

 

[Niveli: shkelqyer, mire, fillestar. ] 

[ Niveli: shkelqyer, mire, fillestar. ] 

[ Niveli: shkelqyer, mire, fillestar. ] 

GJUHE TE TJERA 

Gjuhë angeze 

• Niveli i leximit 

• Niveli i shkrimit 

• Niveli ne te folur 

  

 

[Niveli: shkelqyer, mire, fillestar. ] 

[ Niveli: shkelqyer, mire, fillestar. ] 

[ Niveli: shkelqyer, mire, fillestar. ] 

 

                             AFTESI DHE 

PERSHTATJE NE PUNE  

 

  

Gjatë punës qe kam punar me kolege, ka qene shume e mirë dhe mund të them se 
lehtë munde të përshtatem në punë. Shquhëm sa i përket komunikimit. Nuk më 
mungon aftësia organizative, sidomos sa i përket punës me nxënës. 

AFTESI ORGANIZATIVE   

 

 Kryerja e punëve në mënyrë korrekte, shfrytëzimi i aftësive profesionale gjatë punëve të 
ndryshme në shkollë dhe jasht saj.  

 

 

 

AFTESI DHE NJOHURI TEKNIKE 

Me computer, materiale dhe 
makina specifike, etj. 

  
MS.Word, MS.Exel, MS.Power Point, Internet eksplorer, etj. 
 

 
 
 
 

      
            

 

  


